
14. 6. 2013 - Hravé rozloučení s "nábožkem" na farní zahradě

Napsal uživatel Tomáš Linhart
Pondělí, 17 Červen 2013 15:56 - Aktualizováno Sobota, 22 Červen 2013 20:41

  

 Zatímco rozdělovské katechetky obdržely kytičky a vyslechly poděkování z úst pana vikáře
Jaroslava Kučery v závěru nedělní mše svaté, děti se mohly těšit na soutěžní klání při
posledním a netradičním pátečním setkání před blížícími se letními prázdninami. V rámci
rozlučky za již uplynulým rokem výuky náboženství přichystala farní mládež zajímavý program
plný rozmanitých pohybových soutěží a biblických hádanek. Děti vytvořily dvoučlenné posádky
a po stopách apoštola Pavla se vyplavily vstříc dobrodružství. Za nezměrnou snahu se při
vyhlašování výsledků dočkali všichni soutěžící štědré odměny. S plnými kapsami cukrátek
spokojeně odcházeli vstříc slunečnému víkendu.

  

  

Snímky od Jana Žofáka možno zhlédnout zde 

  

 1 / 2

http://www.signaly.cz/fotky/56325


14. 6. 2013 - Hravé rozloučení s "nábožkem" na farní zahradě

Napsal uživatel Tomáš Linhart
Pondělí, 17 Červen 2013 15:56 - Aktualizováno Sobota, 22 Červen 2013 20:41

  

 2 / 2


